## LANDKREIS WOLFENBÜTTEL DER LANDRAT

## Öffentliche Bekanntmachung

zur 1. Sitzung des Werksausschusses des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Wolfenbüttel am Dienstag den 21.11.2006 um 17:00 Uhr im Kreisbauhof des Landkreises Wolfenbüttel, Kruggarten 2-4, 38300 Wolfenbüttel ein.

## **Tagesordnung:**

1	Eröffnung der Sitzung
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
3	Bestimmung einer/eines stellvertretenden Ausschussvorsitzenden (§ 28 Abs. 2 GO)
4	Einwohnerfragestunde (§§ 19, 27 GO)
4.1	Anfragen von Kreistagsmitgliedern (§§ 16 Abs. 2, 27 GO)
5	Abfallwirtschaftsbetrieb Landkreis Wolfenbüttel, Statusbericht 1. Halbjahr 2006
	Vorlage: XVI-038/2006
6	Abfallwirtschaftsbetrieb Landkreis Wolfenbüttel, Statusbericht III.
	Quartal 2006
_	Vorlage: XVI-039/2006
7	Anderung der Satzung über die Abfallentsorgung für den Landkreis Wolfenbüttel (Abfallentsorgungssatzung)
	Vorlage: XVI-026/2006
8	Wirtschaftsplan 2007 für den Abfallwirtschaftsplan Landkreis Wolfenbüttel
	Vorlage: XVI-041/2006
9	Neufassung der Abfallgebührensatzung
	Vorlage: XVI-042/2006
10	Entgeltordnung des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Wolfenbüttel Vorlage: XVI-040/2006
11	Unterrichtung durch den Landrat über wichtige Angelegenheiten

Wolfenbüttel, den 01.11.2006 Landkreis Wolfenbüttel Der Landrat

Gez.